
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за застапници во осигурување -теорестски дел во периодот од 06.04.2026 - 08.04.2026 година од 09:00 до 15:00 часот

р.бр ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 06.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Адеми Мердијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

2 06.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Анастасов Марко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

3 06.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ангеловски Бојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

4 06.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Андоновска Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

5 06.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Андреевска Тијана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

6 06.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Анѓелеска Маја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

7 06.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Анчевски Бојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

8 06.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Апостолоска Ирена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

9 06.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Аралампиевски Димитар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

10 06.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Арсова Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

11 06.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Асенчарова Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

12 06.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Атанасова Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

13 06.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Блажески Петар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

14 06.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Божиноска Мартина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

15 06.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бојковски Драганче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

16 06.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бориќ Смилески Моника СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

17 06.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бошковска Златаревска Сузана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

18 06.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бундовски Коста СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

19 06.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бутикоски Матеј СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

20 06.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бучковски Филип СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

21 06.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Василевска Мартина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

22 06.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Велковска Јана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

23 06.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Велкоски Константин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

24 06.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Вељановски Борче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

25 06.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гениќ Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

26 06.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Горгиевски Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

27 06.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Грозданова Тамара СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

28 06.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Даев Давид СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

29 06.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Денчевска Силвана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

30 06.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ѓорѓиева Михаилова Адријана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

31 06.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димитрова Антонија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

32 06.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димитровски Кирил СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

33 06.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димоски Делфина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

34 06.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Додевска Викторија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

35 06.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дуковска Олгица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

36 06.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ефтимова Тања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

37 06.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Зафироска Вероника СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

38 06.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Иванов Спасе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ



Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за застапници во осигурување -теорестски дел во периодот од 06.04.2026 - 08.04.2026 година од 09:00 до 15:00 часот

р.бр ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

39 06.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Иванова Јасминка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

40 06.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Илијоска Јасмина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

41 06.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ислам Демиран СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

42 06.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Исмаили Медина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

43 06.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јашари Бленди СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

44 06.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановска Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

45 06.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановска Мери СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

46 07.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовановска Марина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

47 07.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јолеска Стојческа Рената СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

48 07.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Калеска Симона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

49 07.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Каранфиловска Кукуловска Ивона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

50 07.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Каришиќ Реџовиќ Мелиха СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

51 07.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кијајовска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

52 07.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Колески Петар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

53 07.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Котевска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

54 07.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Коцев Димитар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

55 07.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Коцев Христијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

56 07.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Криези Суарт СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

57 07.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Крстевска Мила СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

58 07.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Кузмановски Јована СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

59 07.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лазаровска Кате СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

60 07.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ќимов Лазар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

61 07.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Лазароска Сања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

62 07.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Левески Никола СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

63 07.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Љатифи Басри СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

64 07.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Љума Амир СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

65 07.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Маврак Јасминка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

66 07.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Макеска Моника СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

67 07.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Максимовски Дарко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

68 07.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Манојловска Слаѓана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

69 07.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Матевска Ангела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

70 07.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Матлиески Кристина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

71 07.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Миланова Стефанија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

72 07.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Миленкова Лолита СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

73 07.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Миовска Гочевска Дијана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

74 07.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мирчевска Благица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

75 07.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Митровски Валентин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

76 07.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мраков Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ
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77 07.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Мустафова Наумческа Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

78 07.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Наумовски Георги СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

79 07.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Наумоска Мери СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

80 07.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Наумчева Сандра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

81 07.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

82 07.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовски Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

83 07.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Паласкаров Климент СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

84 07.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Пејкоска Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

85 07.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петковска Матеја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

86 07.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Петрушевска Крстевска Сања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

87 07.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Пешевска Ангела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

88 07.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Пижевска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

89 07.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Поп Димитровска Катерина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

90 07.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Поп Стојанова Цанка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

91 08.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Попоски Марко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

92 08.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Поцкова Кристина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

93 08.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Премовска Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

94 08.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Профилоска Ирина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

95 08.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Рамадани Шпенд СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

96 08.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Рамизи Ваљбоне СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

97 08.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Рахмани Вебије СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

98 08.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристов Кристијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

99 08.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристовска Ангелина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

100 08.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ристовска Дијана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

101 08.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Саљихи Сибора СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

102 08.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Секулоска Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

103 08.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Спасески Данчо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

104 08.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стаменковски Венцо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

105 08.4.2026 09:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стоилковска Јасмина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

106 08.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојанова Жаклина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

107 08.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојановиќ Дамјанoски Душица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

108 08.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојановска Драгана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

109 08.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојановска Мисајловска Сара СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

110 08.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојаноски Горан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

111 08.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојковска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

112 08.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Танеска Ивона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

113 08.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тодоров Антонио СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

114 08.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајков Ристе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ
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115 08.4.2026 11:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајкова Натка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

116 08.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цветановски Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

117 08.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цветановски Филип СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

118 08.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цветковски Јовица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

119 08.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Чакаловска Викторија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

120 08.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Чупчева Јанева Олгица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

121 08.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шабани Муфаил СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

122 08.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шазиманоски Седат СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

123 08.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шајкарова Дијана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

124 08.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шаќири Рудина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

125 08.4.2026 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Шопов Теодора СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО- ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ


